
沛县汉兴高级中学食堂、操场等维修改造工程更正（澄清）公告（一）

（招标编号：沛采磋（2025)JSSH023）

一、内容：

更正事项：采购公告

更正内容：

原招标公告修改的内容： 

1.原招标公告“项目概况”中“……并于2025年8月8日09点30分（北京时间）前递交响

应文件。”修改为“……并于2025年8月11日09点30分（北京时间）前递交响应文件。”。

2.原招标公告“四、响应文件提交”中“2025年8月8日09点30分（北京时间）”修改

为“2025年8月11日09点30分（北京时间）”。

3.原招标公告“五、开启”中“2025年8月8日09点30分（北京时间）”修改为“2025年

8月11日09点30分（北京时间）”。

4.原招标公告“七、其他补充事宜”中“（一）投标文件的递交” 中 “1.提交首次响

应文件时间：2025年8月8日北京时间上午09:00-09:30”修改为“1.提交首次响应文件时

间：2025年8月11日北京时间上午09:00-09:30”。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 沛县汉兴高级中学

地  址： 徐州市沛县汉兴街道办沛城南环路308号

联  系  人： /

电  话： 15252289955

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏苏航工程项目管理有限公司

地  址： 江苏省徐州市云龙区世茂商业外街A3-7-1272室

联  系  人： 燕宏伟

电  话： 17751965233

电  子  邮  件： shzb5233@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：沛采磋（2025)JSSH023

原公告的采购项目名称：沛县汉兴高级中学食堂、操场等维修改造工程

首次公告日期：2025-07-29

二、更正信息

更正事项：采购公告

更正内容：

原招标公告修改的内容：

1.原招标公告“项目概况”中“……并于 2025 年 8 月 8 日 09 点 30 分（北京时

间）前递交响应文件。”修改为“……并于 2025 年 8 月 11 日 09 点 30 分（北京

时间）前递交响应文件。”。

2.原招标公告“四、响应文件提交”中“2025 年 8 月 8 日 09 点 30 分（北京时

间）”修改为“2025 年 8 月 11 日 09 点 30 分（北京时间）”。

3.原招标公告“五、开启”中“2025 年 8 月 8 日 09 点 30 分（北京时间）”修

改为“2025 年 8 月 11 日 09 点 30 分（北京时间）”。

4.原招标公告“七、其他补充事宜”中“（一）投标文件的递交” 中 “1.提交

首次响应文件时间：2025 年 8 月 8 日北京时间上午 09:00-09:30”修改为“1.

提交首次响应文件时间：2025 年 8 月 11 日北京时间上午 09:00-09:30”。

更正日期：2025-08-04

三、其他补充事宜

无


		2025-08-04T10:34:20+0800
	第1页(343.4026,41.8815)
	已检查


		2025-08-04T10:34:20+0800
	第1页(474,300)
	已检查




